
UCHWAŁA NR XXII/164/2025 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie współpracy z Powiatem Łódzkim Wschodnim na rzecz realizacji zadania pn.: "Rozbudowa 
odcinka drogi powiatowej nr 1148E, w m. Kopanka, gm. Nowosolna" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na współpracę pomiędzy Gminą Nowosolna a Powiatem Łódzkim Wschodnim na 
rzecz realizacji inwestycji pn.: „Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 1148E, w m. Kopanka, gm. 
Nowosolna”. 

§ 2. Szczegółowe warunki i zakres współpracy, o której mowa w § 1 określi umowa pomiędzy Gminą 
Nowosolna a Powiatem Łódzkim Wschodnim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca 
Rady Gminy Nowosolna 

 
 

Katarzyna Kucharska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97B8DD8A-C30B-481E-B477-52ECAFB8650E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/164/2025 RADY GMINY NOWOSOLNA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


